GUARABIRA GESTÃO AMBIENTAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS LTDA, CNPJ n° 
30.366.238/0001-04. 
OBJETO: Contratação de Aterro Sanitário licenciado, para recebimento e disposição final de 
resíduos sólidos urbanos produzidos pelo Município de Juarez Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais). 
FONTES DE RECURSOS: FPM, ICIØIS e DIVERSOS. 

Juarez Távora(PB), 6 de agorto de 2025, 

WILSO,N EVANGELISTA FEIMSA 
PREFEITO MUNICIPAL